Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
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volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti
tutionis efflcacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi
cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae
terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 
liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia
stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 
ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Iulii, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus 
Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONPALONIERI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Hamletus Tondini, Proton. Apost. a. i. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXVIII, n. 73. 

I I I 

DE F E R N A N D O POO 
(RIVI MUNIENSIS) 

Nonnullis territoriis a vicariatu apostolico de Fernando Póo detractis, 

novus vicariatus apostolicus conditur, « Rivi Muniensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui summi Dei numine et voluntate principem locum in Christi Ec
clesia obtinemus, adorandi Filii Dei hic in terris Vicarii Petrique suc
cessores, etsi omni parte virium impares sumus tanto oneri sustinendo, 
summo tamen studio atque sollicitudine urgemur ut cunctis gentibus et 
populis et nationibus christiana fides ac veneranda Christi religio pro
nuntietur, per omnesque terrae partes « currat et clarificetur » (2 Thess. 
3, 1). Quam ob rem, cum Sacra Congregatio de Propaganda Fide, post 
rem bene reputatam, omnesque, quorum interesset, sententiam rogatos, 
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censuerit bene fieri si, abstractis nonnullis territoriis a vicariatu apo

stolico de Fernando Póo, novus inde vicariatus conderetur, Nos haec 

omnia probantes, sequentia auctoritate Nostra statuimus. A vicariatu, 

quem diximus, integram regionem per vulgus Rio Muni cognominatam 

detrahimus, simulque insulas propinquas quas populari lingua Coriseo, 

Elobey Grande et Elobey Chico appellant, eaque territoria in novi